
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 36. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 7.10.2019

620/36/RM/2019 Plnění usnesení Rady města Slavkova z 1. až 35. schůze RM z období 2018 - 2022

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM s tím, že

považuje za splněné body:

529/31 z 31. schůze RM - 12. 8. 2019
575/33, 580/33 z 33. schůze RM - 9. 9. 2019
593/35, 594/35, 596/35, 602/35, 603/35, 604/35, 605/35, 606/35, 608/35, 609/35,
611/35 z 35. schůze RM - 23. 9. 2019

vypouští ze sledování bod:

143/10 z 10. schůze RM - 21. 1. 2019

    další úkoly trvají.

621/36/RM/2019 Soubor rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje
v souladu s usnesením č. 37/2/ZM/2018 schvalovat a provádět změny rozpočtu na rok 2019
soubor rozpočtových opatření   v předloženém znění:

RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč)
Výdaje

(Kč)

57
30 32 4122 331 FO - ZS-A  ÚND JMK Tradiční jarmark ve Slavkově 102 000

30 32 3315 5336 331 FO - ZS-A  ÚND JMK Tradiční jarmark ve Slavkově 102 000

58

30 32 4122 331 FO - ZS-A  ÚND JMK Veteranfest Slavkov 2019 150 000

30 32 3315 5336 331 FO - ZS-A  ÚND JMK Veteranfest Slavkov 2019 150 000

622/36/RM/2019 Směna pozemků v k.ú. Vinohrady - paní Ing. Lopaurová

I. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zveřejnit záměr směny části pozemku parc. č. 3661/2 zahrada v k.ú. Slavkov u Brna

o výměře cca 34m2.

Termín: 11.10.2019

623/36/RM/2019 Věcné břemeno pro E.ON -  stavba s  názvem "Slavkov u B.,  přel.  VN+NN SUS
Kollárova"



I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se  společností  E.ON
Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ: 28085400 týkající se
pozemků parc. č. 680/1, 686/1, 681/4 vše ostatní plocha v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v
majetku  města  (stavba  s  názvem  "Slavkov  u  B.,   přel.  VN+NN  SUS  Kollárova")  v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. uzavřít  smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností E.ON
Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ: 28085400
týkající se pozemků parc. č. 680/1, 686/1, 681/4 vše ostatní plocha v k.ú. Slavkov u
Brna, které jsou v majetku města (stavba s názvem "Slavkov u B.,  přel. VN+NN SUS
Kollárova") v předloženém znění.

Termín: 29.11.2019

624/36/RM/2019  Věcné  břemeno  pro  E.ON -  stavba  s  názvem "Slavkov  u  B.,  úprava  příp.  NN
Chaloupková"

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se  společností  E.ON
Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ: 28085400 týkající se
pozemku parc. č. 2056/1 ostatní plocha v k.ú. Slavkov u Brna, který je v majetku města
(stavba s názvem "Slavkov u B.,  úprava příp. NN Chaloupková") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. uzavřít smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností E.ON
Distribuce, a. s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ: 28085400
týkající se pozemku parc. č. 2056/1 ostatní plocha v k.ú. Slavkov u Brna, který je v
majetku města (stavba s názvem "Slavkov u B.,  úprava příp. NN Chaloupková") v
předloženém znění.

Termín: 29.11.2019

625/36/RM/2019  Věcné  břemeno  pro  CETIN  -  stavba  s  názvem  "RVDSL2020_M_B_SLUB22-
SLUB1HR_MET"

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se  společností  Česká
telekomunikační infrastruktura, a.s., se sídlem Olšanská 6, 130 00 Praha 3, IČ: 04084063
týkající se pozemku parc. č. 1744 ostaní plocha v k.ú. Slavkov u Brna, který je v majetku
města (stavba s názvem "RVDSL2020_M_B_SLUB22-SLUB1HR_MET") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi



1.1. uzavřít smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností Česká
telekomunikační  infrastruktura,  a.s.,  se  sídlem  Olšanská  6,  130  00  Praha  3,  IČ:
04084063 týkající se pozemku parc. č.  1744 ostaní plocha v k.ú. Slavkov u Brna,
který  je  v  majetku  města  (stavba  s  názvem  "RVDSL2020_M_B_SLUB22-
SLUB1HR_MET") v předloženém znění.

Termín: 29.11.2019

626/36/RM/2019  Věcné  břemeno  pro  CETIN  -  stavba  s  názvem  "RVDSL2020_M_B_SLUB25-
SLUB1HR_MET"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., se sídlem Olšanská 6, 130 00 Praha 3,
IČ:  04084063 týkající  se  pozemcích  parc.  č. 776/1,  775/9,  759/4  vše  ostaní
plocha  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  které  jsou  v  majetku  města  (stavba  s  názvem
"RVDSL2020_M_B_SLUB25-SLUB1HR_MET") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. uzavřít  smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
se  společností  Česká  telekomunikační  infrastruktura,  a.s.,  se
sídlem Olšanská 6,  130 00 Praha 3,  IČ:  04084063 týkající  se
pozemcích parc. č. 776/1, 775/9, 759/4 vše ostaní plocha v k.ú.
Slavkov u Brna, které jsou v majetku města (stavba s názvem
"RVDSL2020_M_B_SLUB25-SLUB1HR_MET")  v  předloženém
znění.

Termín: 29.11.2019

627/36/RM/2019  Věcné  břemeno  pro  CETIN  -  stavba  s  názvem  "RVDSL2020_M_B_SLUB32-
SLUB1HR_MET"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., se sídlem Olšanská 6, 130 00 Praha 3,
IČ: 04084063 týkající se pozemku parc. č. 2260 ostaní plocha v k.ú. Slavkov u
Brna,  který  je  v  majetku  města  (stavba  s  názvem  "RVDSL2020_M_B_SLUB32-
SLUB1HR_MET") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. uzavřít smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se
společností Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., se sídlem
Olšanská 6, 130 00 Praha 3, IČ: 04084063 týkající se pozemku
parc.  č. 2260 ostaní  plocha  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  který  je  v
majetku  města  (stavba  s  názvem  "RVDSL2020_M_B_SLUB32-
SLUB1HR_MET") v předloženém znění.



Termín: 29.11.2019

628/36/RM/2019  Věcné  břemeno  pro  CETIN  -  stavba  s  názvem  "RVDSL2020_M_B_SLUB37-
SLUB1HR_MET"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., se sídlem Olšanská 6, 130 00 Praha 3,
IČ: 04084063 týkající se pozemku parc. č. 1310 ostaní plocha v k.ú. Slavkov u
Brna,  který  je  v  majetku  města  (stavba  s  názvem  "RVDSL2020_M_B_SLUB37-
SLUB1HR_MET") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se
společností Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., se sídlem Olšanská
6, 130 00 Praha 3, IČ: 04084063 týkající se pozemku parc. č. 1310 ostaní
plocha v k.ú. Slavkov u Brna, který je v majetku města (stavba s názvem
"RVDSL2020_M_B_SLUB37-SLUB1HR_MET") v předloženém znění.

Termín: 29.11.2019

629/36/RM/2019  Věcné  břemeno  pro  CETIN  -  stavba  s  názvem  "RVDSL2020_M_B_SLUB43-
SLUB1HR_MET"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., se sídlem Olšanská 6, 130 00 Praha 3,
IČ: 04084063 týkající se pozemku parc. č. 2903/9 ostaní plocha v k.ú. Slavkov u
Brna,  který  je  v  majetku  města  (stavba  s  názvem  "RVDSL2020_M_B_SLUB43-
SLUB1HR_MET") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. uzavřít  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se
společností Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., se sídlem Olšanská
6,  130 00 Praha 3,  IČ:  04084063 týkající  se pozemku parc.  č. 2903/9
ostaní plocha v k.ú. Slavkov u Brna, který je v majetku města (stavba s
názvem  "RVDSL2020_M_B_SLUB43-SLUB1HR_MET")  v  předloženém
znění.

Termín: 29.11.2019

630/36/RM/2019 Průtah III/0501 - výsledek VZ na DPSP, SP, AD

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o projektové přípravě III/0501 Slavkov, průtah - PDPS, SP se společností
projekční kancelář PRIS spol. s r.o., Osová 20, 625 00 Brno, IČ: 469 74 806 v rámci akce:



"III/0501 Slavkov, průtah", dle předloženého návrhu.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zajištění výkonu autorského dozoru na stavbě se společností projekční
kancelář PRIS spol. s r.o., Osová 20, 625 00 Brno, IČ: 469 74 806 v rámci akce: "III/0501
Slavkov, průtah", dle předloženého návrhu.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o projektové přípravě III/0501 Slavkov, průtah - PDPS, SP
se společností projekční kancelář PRIS spol. s r.o., Osová 20, 625 00 Brno, IČ: 469
74 806 v rámci akce: "III/0501 Slavkov, průtah", dle předloženého návrhu.zajistit

Termín: 31.10.2019

2. Ing. Petru Lokajovi

2.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  zajištění  výkonu  autorského  dozoru  na  stavbě  se
společností projekční kancelář PRIS spol. s r.o., Osová 20, 625 00 Brno, IČ: 469 74
806 v rámci akce: "III/0501 Slavkov, průtah", dle předloženého návrhu.

Termín: 31.10.2019

631/36/RM/2019 Zahájení VZ - elektro radnice čp. 64

I. Rada města schvaluje
zahájení veřejné zakázky: "Rekonstrukce silnoproudu a slaboproudu v budově radnice čp.
64" dle předloženého návrhu zadávací dokumentace.

II. Rada města schvaluje
uvedený okruh subjektů k oslovení pro podání nabídky:
1/ ENGIE Services a.s., Lhotecká 793/3, 143 00 Praha 4, IČO: 26121603
2/ MAXPROGRES, s.r.o., Traťová 574/1, Horní Heršpice, 619 00 Brno, IČO: 25307126
3/ JIMI CZ, a.s., Plzeňská 276/298, Motol, 150 00 Praha 5, IČO: 253 13 436

III. Rada města schvaluje
uvedené členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek:
Členové:  Bc.  Libor Eliáš,  Ing.  Dalibor Kašpar,  Ing.  Petr  Lokaj,  Mgr.  Martin Budiš,  Rudolf
Václavík
Náhradníci:  Ing.  Hynek  Charvat,  Ing.  Marie  Jedličková,  Mgr.  Petr  Kostík,  Bc.  Jitka
Charvátová, Ing. Petr Janek, Bc. Kateřina Žďárská

632/36/RM/2019 změna ÚP č.1 - návrh na zahájení VZ

I. Rada města schvaluje
zahájení  veřejné zakázky na službu:  "Změna Územního plánu č.1  -  Slavkov u  Brna" dle
předloženého návrhu zadávací dokumentace, včetně Z1/11.

II. Rada města schvaluje



jmenovaný okruh subjektů pro oslovení k podání nabídky:

HaskoningDVH Czech Republic spol. s r.o, Sokolovská 100/94, 186 00 Praha, IČ: 457
97 170
LÖW & spol., s.r.o,, Vranovská 767/102,  614 00 Brno, IČ: 469 90 798
Ing. arch. Vojtěch Mencl, Mášova 727/7, 602 00 Brno, IČ: 665 87 280

III. Rada města schvaluje
složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek:
člen  komise:  Ing.  Marie  Jedličková,  Ing.  arch.  Dušan  Jakoubek,  Ing.  arch.  Oksana
Matyášová, Ing. Petr Lokaj, Ing. Dalibor Kašpar
náhradník: Bc. Libor Eliáš, Ing. Hynek Charvat, Ing. Hana Postránecká, Ing. Petr Janek, Ing.
Eva Sedláčková.

633/36/RM/2019 Žádost SVJ Nádražní 1155,1156

I. Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města
schválit uzavření dohody o narovnání, na základě které by se město Slavkov u Brna zavázalo
uhradit  Společenství  vlastníků  jednotek  Nádražní  1155,  1156,  Slavkov  u  Brna,  částku
1.397.894,-  Kč  z  titulu  slevy  z  kupní  ceny,  z  důvodu,  že  takovým  postupem  by  došlo
k porušení zásad pro hospodaření s obecním majetkem, tj. účelné a hospodárné nakládání
s majetkem obce a rovný a nediskriminační přístup ke všem subjektům.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. Předložit  do  ZM  žádost  Společenství  vlastníků  jednotek  Nádražní  1155,  1156,
Slavkov u Brna.tup ke všem subjektům.

Termín: 9.12.2019

634/36/RM/2019 Výběr dodavatele - nákup klavíru pro ZUŠ

I. Rada města bere na vědomí
předloženou informaci o veřejné zakázce "Nákup klavíru pro ZUŠ".

635/36/RM/2019 Žádost paní Komínové

I. Rada města schvaluje
ukončení  smlouvy  o  nájmu prostor  sloužících  k  podnikání  -  29/324/2015/2,  která  byla
uzavřena s paní Pavlínou Komínovou, bytem ░░░░ ░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░
dohodou k datu 31.12.2019.

II. Rada města schvaluje
zveřejnění  záměru  pronájmu  prostor  sloužících  podnikání  v  budově  polikliniky  Tyršova

č.p.324  o  celkové  výměře  14  m2  a  k  tomu  náležejících  ostatních  prostor  v  budově

Malinovského 551 o výměře 8,20 m2 Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s
výpovědní lhůtou 3 měsíce a nájemné stanoveno ve výši 16.290 Kč/rok.



III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. ukončení  smlouvy  o  nájmu  prostor  sloužících  k  podnikání  na  poliklinice  s  paní
Komínovou.

Termín: 31.12.2019

2. Ing. Petru Lokajovi

2.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu.

Termín: 8.11.2019

636/36/RM/2019 Žádost o pronájem prostor

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru pronájmu prostor bývalého Sportbaru v přízemí SC Bonaparte, Palackého
náměstí  126,  684  01  Slavkov  u  Brna,  o  celkové  výměře  241,04  m2,  a  to  vzhledem  k
technickému  stavu  pronajímaných  prostor  za  symbolické  nájemné  ve  výši  1  Kč/rok  +
úhrada  služeb  spojených  s  užíváním  prostor.  Nájemní  smlouva  bude  uzavřena  na  dobu
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu bývalého Sportbaru na SC Bonaparte.

Termín: 15.10.2019

637/36/RM/2019 Smlouva o užití domény 1805.cz

I. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy o užití (výpůjčce) domény 1805.cz s Regionální rozvojovou agenturou
jižní  Moravy,  se  sídlem Královopolská 139,  612  00 Brno,  IČ:  65338090,  v  předloženém
znění. 

II. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit uzavření schválené smlouvy o užití domény 1805.cz s Regionální rozvojovou
agenturou jižní Moravy.

Termín: 18.10.2019

638/36/RM/2019 Smlouva o mediálním partnerství s Českou televizí - Napoleonské akce

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o mediálním partnerství s Českou televizí, IČ: 00027383, se sídlem Kavčí
hory, Na Hřebenech II 1132/4, 147 00 Praha 4, k zajištění propagace Vzpomínkových akcí
2019, v předloženém znění.



II. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit uzavření schválené smlouvy o mediálním partnerství s Českou televizí.

Termín: 18.10.2019

639/36/RM/2019 Přehled stížností za III. čtvrtletí roku 2019

I. Rada města bere na vědomí
informaci o stavu stížností podaných na Městský úřad Slavkov u Brna za III. čtvrtletí roku
2019. 

640/36/RM/2019 Žádost pana Aloise Hlásenského

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
projednat předloženou žádost pana Aloise Hlásenského. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. předložit  zastupitelstvu  města  k  projednání  předloženou  žádost  pana  Aloise
Hlásenského. 

Termín: 9.12.2019

641/36/RM/2019 DDM- Zpráva o připravenosti

I. Rada města bere na vědomí
Zprávu  o  připravenosti  Domu dětí  a  mládeže Slavkov u  Brna,  příspěvková organizace  v
předloženém znění.

642/36/RM/2019 Služební cesta - Slawków

I. Rada města schvaluje
služební cestu Mgr. Petra Kostíka a Ing. Richarda Podborského do polského Slawkówa dne
24. 10. 2019 k projednání podmínek společného projektu Erasmus+ na rok 2020.


